关于印发《大岭山镇农村（社区）集体资产村级交易平台建设方案》的通知
岭府办〔2014〕31号
各村（社区）：
《大岭山镇农村（社区）集体资产村级交易平台建设方案》业经镇政府同意，现印发给你们，请认真组织实施。
大岭山镇人民政府办公室
2014年9月10日
大岭山镇农村（社区）集体资产村级交易平台建设方案
按照《关于全面推进农村（社区）集体资产村级交易平台建设的通知》（东农资办〔2014〕3号）有关要求，围绕市委、市政府2014年工作目标任务，结合我镇实际情况，特制定本方案。
一、目标任务
各村（社区）须于2014年9月底前采取一村一点模式全面完成村级交易平台建设，负责受理未达到镇级交易标准的村、组集体资产的交易业务。
二、建设标准
（一）不留死角。按市、镇政策要求上平台交易的集体资产，须全部按标准分别上镇级或村级交易平台交易。
（二）统一名称。村级交易平台统一以“某某村委会（社区）集体资产交易点”作为正式称谓，对外开展交易业务。
（三）提供场所。各村级交易点须具备固定场所，作为交易大厅所用，并加挂村级交易点的铭牌或标识。
（四）指定人员。各村级交易点至少指定3名以上专职或兼职的交易工作人员，由镇农村集体资产交易管理中心备案。
（五）配置设备。村级交易场所必须有投影设备和监控设备。监控设备可以数码摄像机代替，每场交易活动须全程监控录像，录像资料保存6个月以上。
（六）系统支持。村级交易全过程使用市统一的交易软件系统进行业务操作。
三、其他要求
（一）明确业务处理程序。上村级交易平台的交易业务，必须报镇农村集体资产交易管理中心审查同意或备案后才可进行。交易信息要在东莞市农村（社区）集体资产管理网、大岭山政务网、大岭山镇集体资产管理交易平台网和当地村（社区）财务公开栏发布，交易的程序和要求参照镇级交易平台的有关规定进行，交易结束后将交易资料报镇农村集体资产交易管理中心备案。
（二）明确指导监督责任。镇农村集体资产交易管理中心负责指导和监督村级交易平台业务开展，各村（社区）农村集体资产交易点要做好配合工作。
（三）明确推进督查要求。各村（社区）要采取切实措施确保集体资产“应上尽上”平台交易。农村集体资产交易管理中心实行全镇集体资产交易情况月度统计和公布制度，接下来，镇农村集体资产交易管理中心将通过不定期实地抽查方式，检查各村（社区）交易实施情况。各村（社区）要建立违规交易通报追究机制，不断探索完善违规交易追责手段，严肃追究违规交易责任人的责任。
大岭山镇人民政府办公室
2014年9月10日印发
我的评论与建议
发表评论与建议
窗体顶端
发 表
窗体底端

基本信息
	发文部门:
	大岭山镇人民政府办公室

	发文字号:
	岭府办〔2014〕31号

	发布日期:
	2014-09-10 00:00:00

	实施日期:
	2014-09-10 00:00:00

	时  效  性:
	现行有效

	效力层级:
	行政规范性文件

相关文档
所有相关 分类相关
共有文献 302 篇

查看更多
	集体经济组织类   206篇

×

关闭

image1.wmf

大岭山镇农村（社区）集体资产村级交易平台建设方案

image2.wmf

173608

image3.wmf